Weihnachtsfahrplan
gultigab 13.12.24

//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

ElbePark

Richtung: Hattestelle:  HOSPIZ Radebeul
Stunden Minuten Infineon
MONTAG bis FREITAG Infineon Nord
06 29 Rathaus Klotzsche
03 33 Griiner Weg
03 35 Dérnichtweg
9.....12 35 Ahlbecker StraRe
13 33 Am Steinacker
14..... 18 03 33 Am Festspielhaus
19 03 Brunnenweg
20 00 30 Kiefernweg
DIENSTAG, 24.12.24 -Heiligabend- Peckerstrafie
8 04 Saf3nitzer StralBe
Keulenbergstralle
9.....16 00
L6Rnitzweg
SONNABEND Ernst-Wagner-Straf3e
8 04 Bebelplatz
9..... 20 00 Boxdorf, Am Grunde
SONN- und FEIERTAG Baumwiese
8 o
9.....20 00 1 Min I FichtestraRe

10 Min

11 Min

13 Min

15 Min

17 Min

20 Min

21 Min

22 Min

2 Min é
3 Min
4 Min
5 Min
6 Min
7 Min

8 Min

00 00 O 0000 O

Reichsstralle
F.-Schulze-Str. Radeb.
Eduard-Bilz-Stral3e
Gutenbergstr. Radeb.
Nizzastral3e

Bergblick
Landesblihnen Sachsen
S-Bf. Weintraube
Kaufland Radebeul
Altserkowitz
Spitzhausstralie
Altkaditz

Riegelplatz
Washingtonstralle

ElbePark

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

11.12.24




