



Richtung:	ElbePar	k	Haltestelle:	Hospiz	Radebeul
Stunden	Minuten			9	Infineon
	MONTAG bis	FREITAG		0	Infineon Nord
6	06	29			Rathaus Klotzsche
7	03	33			Grüner Weg
8	03	35			Dörnichtweg
912	35				Ahlbecker Straße
13	33			0	Am Steinacker
1418	03	33		0	Am Festspielhaus
19	03			0	Brunnenweg
20	00	30		0	Kiefernweg
	DIENSTAG, 2	24.12.24 -Heiligabend-		0	Beckerstraße
8	04	<b></b>			Saßnitzer Straße
916	00				Keulenbergstraße
3					Lößnitzweg
	SONNABENI				Ernst-Wagner-Straße
8	04			0	Bebelplatz
920	00			0	Boxdorf, Am Grunde
	SONN- und F	EIERTAG			Baumwiese
8	04			<b>Y</b>	(Hospiz Radebeul)
920	00			1 Min	Fichtestraße
				2 Min •	Reichsstraße
				3 Min	FSchulze-Str. Radeb.
				4 Min	Eduard-Bilz-Straße
				5 Min O	Gutenbergstr. Radeb.
				6 Min O	Nizzastraße
				7 Min O	Bergblick
				8 Min O	Landesbühnen Sachsen
				10 Min O	S-Bf. Weintraube
				11 Min O	Kaufland Radebeul
				13 Min O	Altserkowitz
				15 Min O	Spitzhausstraße
				17 Min O	Altkaditz
				20 Min O	Riegelplatz
				21 Min O	Washingtonstraße
				22 Min O	ElbePark